
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   5/2020
   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

19/2020

02/03/2020

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA EM 01 (UM) ELEVADOR (EQUIPAMENTO Nº 0114242, FABRICANTE
THYSSENKRUPP, COM CAPACIDADE 600KG, 6 PARADAS, VELOCIDADE DE
60,00M/MIN) , INSTALADO NA SEDE DO CONIMS NA RUA AFONSO PENA, 1902,
BAIRRO ANCHIETA NA CIDADE DE PATO BRANCO/PR.

19/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a)  presidente  Altair  José  Gasparetto,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente  pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

5/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/03/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
ELEVTEC MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA R$ 9.360,0012,000 780,0000SERV

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.0Manuntenção da Atividade Administrativa

Altair José Gasparetto

04 de Março de 2020Pato Branco/PR,

Presidente


